12 www.comm-tec.de/Middle-Atlantic-Products
LAMINAT RACKS schwarz
Geräteschränke Serien RK/BRK
QuickPosition™- Rackboden zur Schnellmontage
RK/BRK
RKW
SH-BRK
RK-GD20
Rauchglastür für
BRK/OBRK Racks
Schraubenlose
Montage
Art. #
nutzbare
Höhe Tiefe
Gesamt-
Höhe
Tragfähig-
keit Rauchglastür
zusätzliche
Winkelprofile
mit Gewinde
RK2 90 mm (2 HE) 405 mm 130 mm 90 kg RK-RR2
RK4 180 mm (4 HE) 405 mm 215 mm 90 kg RK-RR4
RK6 270 mm (6 HE) 405 mm 305 mm 90 kg RK-RR6
RK8 355 mm (8 HE) 405 mm 395 mm 90 kg RK-RR8
RK10 445 mm (10 HE) 405 mm 480 mm 90 kg RK-RR10
RK12 535 mm (12 HE) 405 mm 570 mm 90 kg RK-RR12
RK14 625 mm  (14 HE) 405 mm 660 mm 90 kg RK-RR14
RK16 710 mm (16 HE) 405 mm 750 mm 90 kg RK-RR16
RK20 890 mm (20 HE) 405 mm 930 mm 90 kg RK-RR20
BRK6 270 mm (6 HE) 460 mm 305 mm 90 kg RK-GD6 RK-RR6
BRK8 355 mm (8 HE) 460 mm 395 mm 90 kg RK-GD8  RK-RR8
BRK10 445 mm (10 HE) 460 mm 480 mm 90 kg RK-GD10 RK-RR10
BRK12 535 mm (12 HE) 460 mm 570 mm 90 kg RK-GD12 RK-RR12
BRK14 625 mm  (14 HE) 460 mm 660 mm 90 kg RK-GD14 RK-RR14
BRK16 710 mm (16 HE) 460 mm 750 mm 90 kg RK-GD16 RK-RR16
BRK20 890 mm (20 HE) 460 mm 930 mm 90 kg RK-GD20 RK-RR20
RKW Rollenkit - 2 mit, 2 ohne Bremse (vergrößert die Gesamthöhe um 70 mm)
Art. #
WMS-20
Art. # Beschreibung passend für Stk